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پیام مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
کیش به مناسبت حلول ماه رمضان 
حلول ماه پرخیر و 
برکت رمضان، ماه توبه 
و مغفرت، نزول رحمت 
بیکران الهی و هنگامه 
شــیرین ترین سجده‌ 
عشق بردرگاه معبود یکتا را به ساکنان جزیره زیبای 

کیش صمیمانه تبریک و تهنیت می‌گویم. 
شَهْرُ رَمَضَانَ الذَِّی أنُزِْلَ فیِهِ القُْرْآنُ هُدًى للِنَّاسِ 

وَبیَنَاتٍ مِنَ الهُْدَى وَالفُْرْقَانِ
حلول مــاه پرخیر و برکت رمضــان، ماه توبه و 
مغفرت، نزول رحمت بیکران الهی و هنگامه شیرین 
ترین سجده‌ عشق بردرگاه معبود یکتا را به ساکنان 
جزیره زیبای کیش صمیمانــه تبریک و تهنیت 
می‌گویم. درک صحیح از ماه مبارک رمضان، زمینه 
شناخت ارزش وجودی انسان را فراهم می‌نماید و 
در سایه این شناخت نقش بی‌بدیل، آثار و فواید این 
ماه پر برکت آشکار می‌شود. ماهی که دعا ، نیایش و 
شب زنده‌داری، عشق ملکوتی و انس با محبوب را در 
جان بندگان قوت بخشیده و حلاوت شهد مناجات و 
نیایش را در کام انسان، دو چندان می کند. امیدوارم 
در جزیره زیبای کیش نیز همگی با تهذیب نفس، دل‌ 
و جان‌ را در آسمان رحمت واسعه الهی جلا داده و از 
سفره پر برکت فیوضات این ماه خجسته بهره‌مند 
شویم. بی گمان در فضای سرشار از نشاط و معنویت 
میهمانی پروردگار، تلاش خواهیم کرد تا در شرایط 
اقتصادی حاصل از همه گیر شدن بیماری کرونا، 
نیازمندان جامعه را بیش تر مد نظر داشته باشیم 
و همدل و  همراه از این روزهای سخت  گذر کنیم. 
در پایــان از درگاه حضرت احدیــت برای یکایک 
روزه داران معزز، قبولــی طاعات و عبادات و توفیق 
بهره‌گیری از برکات ماه مبارک رمضان را خواستارم.
غلامحسین مظفری
رئیس هیات مدیره و مدیر عامل 

    
اهدای یک دستگاه سی‌تی‌اسکن 

پیشرفته به بیمارستان کیش 
شرکت ســرمایه 
گــذاری و توســعه 
کیــش بــه منظور 
تســهیل تشــخیص 
بیمــاری کووید 19 و 
همچنین ارتقاء سطح خدمات رسانی به بیماران 
مبتلا به ویروس کرونا، یک دستگاه سی تی اسکن 
پیشرفته به بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی 
کیش اهدا کرد.  به گزارش ایلنا؛ شرکت سرمایه 
گذاری و توســعه کیش با نگرشــی نو در حوزه 
ســامت، حفظ امنیت اجتماعی و همچنین به 
منظور ارتقای کیفیت درمانی کیش، یک دستگاه 
ســی تی اسکن پیشــرفته 64 اســایس مدل 
 Philips ساخت کمپانی  ingenuity core
را به بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کیش 
اهدا کرد. سی تی اسکن  64 اسلایس با64 ردیف 
دتکتور واقعی و دارای ارتقاء به128 اسلایس در 
داخل سایت، بررسی بیماری‌های ریه، تشخیص 
مشکلات قلبی، صدمات اســتخوانی و مفاصل 
مانند شکســتگی‌های پیچیده اســتخوانی از 
قابلیت های این دستگاه است که با نصب کامل و 
راه اندازی آن، ارتقای سطح کیفی ارائه خدمات 

به بیماران در این بیمارستان محقق می‌شود.
    

انتصاب مسئول مرکز فعالیت‌های 
قرآنی منطقه آزاد کیش 

سعید یکه دهقان 
طی حکمی از سوی 
مدیرعامل سازمان 
منطقــه آزاد کیش 
به عنوان مســئول 
مرکز فعالیت‌های قرآنــی منطقه آزاد کیش 

منصوب شد. 
به گزارش ایلنا؛ در حکم صادره شده از سوی 
غلامحسین مظفری مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کیش خطاب به سعید یکه دهقان آمده است: 
»بنا به پیشــنهاد معاون فرهنگــی و اجتماعی، 
جنابعالی به عنوان مســئول مرکز فعالیت های 

قرآنی منطقه آزاد کیش منصوب می‌شوید.
با توجه به اهمیت ترویج آموزه‌های کلام وحی 
و گسترش فعالیت‌های قرآنی در منطقه، انتظار 
می رود با بهره مندی از ظرفیت‌های محلی و ملی 
و استفاده از نظرات علمی و اجرایی کارشناسان 
و فعالان قرآنی جزیره و کشور با هماهنگی مدیر 
فرهنگی و آموزشی معاونت فرهنگی و اجتماعی 
ســازمان، در زمینه آموزش، فرهنگ‌ســازی و 
اجرای رویدادهای فاخر قرآنی شاهد برنامه‌ها و 

فعالیت‌های خلاق و مفید باشیم.
از خداوند منان توفیق شما را در این مسئولیت 

خواستارم.«

اخبار کیش
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 با گذشــت 63 روز از آغاز بیماری 
کووید 19 بخش تنفسی بیمارستان 
تخصصی و فوق تخصصی کیش خالی 

از بیمار شد.
به گزارش ایلنا؛ رئیس مرکز توسعه 
سلامت و سخنگوی شورای سلامت 
کیش گفت: با مســاعدت مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد کیش و همکاری 
و همراهی تمام دستگاه‌های اجرایی 
مســتقر در جزیره کیش و بر اساس 
مصوبات پیشــگیرانه‌ای که از سوی 

شــورای ســامت کیش ابلاغ شد؛ 
بعد از گذشــت 63 روز سرعت شیوع 
ویروس کرونــا در کیش کم شــده 
 و در منحنــی اپیدمی تاخیــر ایجاد 

کرده است.
محمدرضــا رضانیا افــزود: بین 
نمونه‌هایی که در چند روز گذشــته 
به آزمایشگاه مرجع ارسال شده بود، 
مورد جدید شناسایی نشد و مجموع 
تعداد بیماران مبتــا به کووید ۱۹ در 
کیش ۵۲ نفر است و از این تعداد ۵۰ 

نفر با حال عمومی خوب از بیمارستان 
مرخص شده و متاسفانه ۲ مورد فوتی 

داشته‌ایم.
رضانیــا به یــک مــورد فوتی در 
بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی 
کیش اشاره داشت و گفت: این شخص 
مبتلا بــه ســرطان کبد بــود ولی با 
تشخیص پزشک معالج که مشکوک 
به کووید 19 اعلام شده بود با ضوابط 
 بیماران کرونایی مراسم خاک سپاری 

برگزار شد.

وی بــا بیان اینکه پــس از 63 روز 
بیمارســتان کیش عاری از بیماران 
تنفسی مشکوک به کووید 19 است و 
تمام بیماران از این بیمارستان ترخیص 
شــدند؛ افزود: در شرایط کنونی کادر 
درمان بیمارستان توان مضاعفی را به 
دست خواهند آورد و با تمام توان مثل 
گذشته آماده ارائه خدمات با کیفیت 

در این بیمارستان خواهند بود.
سخنگوی شورای سلامت کیش 
در ادامه خاطر نشــان کــرد: فعالیت 
محدودی برای بازار‌هــا و اصناف کم 
خطر در جزیره کیش آغاز شده است 
و باید توجه ویژه ای بر رعایت ضوابط 
قرنطینه خانگی داشــته باشــیم و 

 ضوابط فاصله‌‌‌گذاری را رعایت کنیم. 
رضانیــا در پایان افــزود: اگر ضوابط 
بهداشتی رعایت نشــود قطعا انتقال 

مجددا ویروس کرونا آغاز می شــود و 
پیک دوم خطرناکی را برای ما در پی 

خواهد داشت.

 کووید 19 در کیش، مات شد 

با مشــارکت بخش خصوصی، از شــش دســتگاه تونل‌ 
ضدعفونی کننده در مراکز پرتردد همچون ورودی فرودگاه و 
بندرگاه، بیمارستان‌ تخصصی و فوق تخصصی کیش، ورودی 
شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش رونمایی شد.  به 

گزارش ایلنا، از چهار دستگاه اهدایی از سوی شرکت میکامال 
و دو دستگاه اهدایی از سوی شــرکت دهکده ساحلی برای 
پیشگیری از ویروس کرونا در کیش؛ دو دستگاه تونل ضدعفونی 
در ورودی‌های ترمینال فرودگاه بین‌‌المللی کیش و دو دستگاه 

دیگر نیز در بندرگاه کیش نصب و راه‌اندازی شد. همچنین یک 
دستگاه ضدعفونی‌کننده در ورودی بیمارستان تخصصی و فوق 

تخصصی کیش برای حفظ اطمینان خاطر مراجعه کنندگان به 
این بیمارستان نصب و آغاز به کار کرد.

یک دستگاه ضدعفونی‌کننده دیگر نیز در ورودی شرکت 
عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیــش برای کارکنان این 
شرکت در راستای ارائه خدمات به مراجعه کنندگان نصب شد.

شایان ذکر است دستگاه ضدعفونی کننده که روشی نوین 
در راستای پیشگیری از شــیوع بیماری کووید 19 محسوب 
می‌شود، هفته گذشته برای نخســتین بار در جزیره کیش 

رونمایی شد.

 نصب شش دستگاه تونل ضدعفونی‌کننده 
در نقاط مختلف جزیره 

خبر

در پانزدهمین جلسه شورای سلامت کیش، بازگشایی دفاتر 
مشاوران املاک،رنت کار‌ها، آرایشگاه‌ها، آبمیوه فروشی‌ها،اغذیه 
فروشی‌های بیرون بر و همچنین رفع مسدودی نوارهای ساحلی 

به تصویب رسید. 
به گزارش ایلنا؛ محمدرضا رضانیا سخنگوی شورای سلامت 
در پانزدهمین نشست این شورا، ضمن تبریک هفته سلامت به 
مدافعان سلامت در مرکز توسعه سلامت کیش و کادر درمان 

بیمارســتان گفت: پیک اول بیماری با همــکاری و همدلی 
کیشوندان عزیز، تلاش تمامی حوزه‌ها به ویژه حوزه سلامت و 
همچنین کمک بخش‌های خصوصی و دولتی به سرعت مهار شد 
به گونه ای که در بیمارستان کیش به عنوان الگوی موفق کنترل 
اپیدمی بیماری کرونا ،طی سه روز گذشته هیچ بیماری بستری 

نشده و عدم شیوع ویروس در حال کنترل و مدیریت است.
رضانیا با اشاره به اینکه براســاس مصوبه شورای سلامت 
کیش در جلسه پیشــین، مقرر شــد تا تمامی اصناف گروه 
کم خطر به صورت پلکانی فعالیت خــود را آغاز کنند افزود: با 
نظارت حوزه حمل و نقل شرکت عمران،آب و خدمات و رعایت 
تمامی پروتکل‌های در نظر گرفته شــده، فعالان بخش اجاره 
خودرو)رنت کار( از شنبه ششم اردیبهشت می توانند فعالیت 
خود را آغاز کنند. وی گفت: تمامی فعالان حوزه رنت کار پس 
از ثبت نام در سامانه SALAMAT.GOV.IR و دریافت 
نامه از حمل و نقل موظف به رعایت مســائل بهداشت فردی و 
محافظتی، ضدعفونی مکرر دفتر کار و خودرو و همچنین رعایت 

فاصله‌‌‌گذاری اجتماعی هستند. سخنگوی شورای سلامت کیش 
همچنین از بازگشایی دفاتر مشــاران املاک و نمایشگاه‌های 
اتومبیل با ثبت نام در سامانه SALAMAT.GOV.IR و 
دریافت کد بازگشایی که تا پنجم اردیبهشت تمدید شده است 
خبر داد و عنوان کرد: رعایت ضوابط و پروتکل‌ها در بازگشایی 
بسیار مورد تاکید است و عدم رعایت این موارد موجب دریافت 

اخطاریه خواهد شد.
دکتر رضانیا در ادامه، فعالیت آب میوه فروشــی‌ها و کافی 
شاپ‌ها در صورت رعایت موارد بهداشتی و آماده سازی آب میوه 
و قهوه تازه در حضور مشتری، تنها به صورت بیرون بر را بلامانع 
برشمرد و بر رعایت مسائل ضدعفونی و رعایت فاصله اجتماعی 

تاکید کرد.
رضانیا افزود: در خصوص آرایشــگاه‌های مردانه و زنانه نیز 
پروتکلی در حال تدوین است که در جلسه ای با حضور نمایندگان 
صنفی آرایشگاه‌ها در جامعه بازاریان ارزیابی، ابلاغ می شود و به 
اجرا در می آید که هر آرایشگاهی که بتواند این ضوابط و شرایط را 

رعایت کند، با امضای تعهدنامه در جامعه بازاریان و مرکز توسعه 
سلامت کیش، فعالیت خود را از سر گیرد.

وی تاکید کرد: فعالیت‌های کاشــت ناخن، مژه، پاکسازی 
صورت و هر فعالیتی پوستی که موجب خطر برای مراجعان باشد 
ممنوع اســت و اگر تخلفی در این زمینه باشد، قطعا با توجه به 

قوانین به مدت 1 ماه پلمپ خواهد شد.
سخنگوی شورای سلامت کیش با اشاره به رفع مسدودی 
تمامی مســیرهای منتهی به نوار ساحلی و ضدعفونی تمامی 
آلاچیق‌ها در طول روز بیان داشت: با رفع مسدودیت نوار ساحلی، 
ایســتگاه‌های دوچرخه نیز با رعایت پروتکل‌های مخصوص 
بهداشتی تدوین شده می توانند زیر نظر بخش نظارت موسسه 
ورزش و تفریحات سالم، با دارا بودن وسائل حفاظت فردی و ضد 

عفونی مکرر دوچرخه‌ها فعالیت کنند.
رضانیا بر عدم تجمع در سواحل اشاره کرد و گفت: استفاده 
از پارک بازی کودکان تا اطلاع ثانوی ممنوع است تا بیماری به 

منازل منتقل نشود.

سخنگوی شورای سلامت کیش اعلام کرد

آغاز فعالیت اصناف کم‌خطر، با رعایت پروتکل‌های تدوین شده در جزیره

با حمایت سازمان منطقه آزاد کیش، شرکت گروه خدمات 
بازار سرمایه سهم آشنا یکی از مجموعه‌های فعال در حوزه بازار 
سرمایه در سطح کشور؛ تامین مالی چندین هزار تومانی، برای 

کمک به سرمایه گذاران در منطقه آزاد کیش را آغاز کرد. 
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش در این مراســم 
با اشــاره به حجم پروژه‌های فعــال بخش خصوصی گفت: 
بخش خصوصی جزیره کیش با تجربه و توانایی که در حوزه 
سرمایه‌‌‌گذاری دارد می تواند با بهره گیری از ابزارهای نوین 
تامین مالی، از ظرفیت‌های ایجاد شده حوزه بازار سرمایه در 

جزیره کیش بهره مند شود.
 غلامحسین مظفری گفت: صندوق زمین و ساختمان 
یکی از ابزارهای تامین مالی مناســب برای سرمایه گذاران 
بخش خصوصی در حوزه ساخت و ساز است که در دستور کار 

سازمان منطقه آزاد کیش قرار گرفته است.
وی با اشاره به تدابیر و برنامه ریزی‌های انجام شده در قالب 
پسا کرونا در جزیره کیش اظهار داشت: قطعا از منابع موجود 
کشور برای تقویت بخش تولید و سرمایه‌‌‌گذاری در جزیره 
کیش استفاده خواهیم کرد اما این مانع نمی‌شود که از بازار 

سرمایه چشم پوشی کنیم.
رییس هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش با بیان اینکه 
برای پیشبرد پروژه ترمینال فرودگاه بین‌‌المللی کیش از منابع 
اوراق صکوک استفاده شد،خاطر نشان کرد: در سال جاری 
با پیش بینی‌هایی که صورت گرفته است قصد داریم برای 
حمایت از سرمایه گذاران و انجام پروژه‌های زیر ساختی در 

جزیره کیش از بازار سرمایه بهره خواهیم برد.
مظفری گفت: صندوق‌هایی با درآمد ثابت که به جذب 
منابع ریز کیشوندان با تضمین سود قابل توجه اقدام خواهد 
کرد، ابزاری مناسب برای افزایش بازدهی دارایی مردم است 
که پس از تجمیع می تواند ارقام بزرگی را به پروژه‌های کیش 

تزریق کند.
مدیرعامل شرکت گروه خدمات بازار سرمایه سهم آشنا 
نیز در این مراسم با بیان اینکه انعقاد این تفاهم نامه گام بلندی 
در توســعه و بهره مندی همه فعالان اقتصادی از خدمات 
بازار سرمایه است؛ گفت: جایگاه این شرکت در بازار سرمایه 
کشور جایگاه تثبیت شده است که در سه محور اصلی در ارائه 

خدمات تخصیص تامین مالی، مشاوره تامین مالی و مشاوره 
سرمایه‌‌‌گذاری فعالیت می کند.

شهریار شــهمیری با بیان اینکه صندوق‌های فعال در 
بازار ســرمایه بیش از ۱۶۰ هزار میلیارد تومان منابع مالی 
جمع کرده اند ادامه داد: صندوق‌های این گروه مالی بیش از 
۳۰۰۰ میلیارد تومان است که هم با درآمد ثابت است و هم 
سرمایه‌‌‌گذاری در ســهام، که در هر دو حوزه هم آماده ارایه 

خدمات است.
معاون توســعه مدیریت کیش نیز با بیان اینکه با تاکید 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش از اواخر سال 98 تامین 
منابع مالی از طریق بازار سرمایه در دستور کار این سازمان قرار 
گرفته بود گفت: بر اساس استانداردهای موجود و نشست‌هایی 
که در این خصوص داشــتیم نتیجه همه این اقدامات امروز 
تفاهم‌نامه سازمان منطقه آزاد کیش با شرکت گروه خدمات 
بازار سرمایه سهم آشنا است که این شرکت از جمله نهادهای 
مالی اســت که رتبه یک بازار سرمایه در کشــور را به خود 

اختصاص داده است.
ناصر آخوندی، با اشاره به اینکه سازمان منطقه آزاد کیش 
در حوزه تامین مالی از بازار ســرمایه پیشــتاز است،افزود: 
اتصال بخش خصوصی جزیره کیش به بازار سرمایه از جمله 
اهداف عالیه سازمان اســت، البته در این خصوص گام‌های 
اولیه برداشته شده ولی در مقایسه با بورس‌های دنیا خیلی 

فاصله داریم.
گفتنی است تفاهم‌نامه میان سازمان منطقه آزاد کیش 
و شــرکت گروه خدمات بازار سرمایه ســهم آشنا با حضور 
غلامحسین مظفری مدیرعامل، معاونین و مدیران سازمان 
منطقه آزاد کیش و مجموعه بخش‌های خصوصی فعال در 

جزیره کیش و رسانه‌های محلی به امضا رسید.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، برنامه‌ریزی‌های 
جدی به منظور ایجاد فضای مناسب میزبانی از رویدادهای 
بزرگ ورزشــی جهان را یکی از ماموریت‌های مهم ورزشی 
کیش برشــمرد. به گزارش ایلنا؛ غلامحسین مظفری در 
نخستین جلسه هیات امنای موسسه ورزش و تفریحات سالم 
کیش که به منظور تبیین سیاست‌ها و تشریح ساختار جدید 
این موسسه برگزار شد، با تاکید بر اهمیت جایگاه ورزش گفت: 
یکی از مهم‌ترین اولویت‌های مجموعه سازمان ارتقای سطح 
کیفی و کمی حوزه جزیره است. افزود: دیدگاه ما این است که 
ورزش بعنوان ظرفیتی فراگیر در ارائه خدمات به کیشوندان 
و گردشــگران و همچنین کمک به رونق و پیشرفت ورزش 
کشور اهمیت بسزایی دارد. وی گفت: خوشبختانه جزیره 
کیش با دارا بودن شرایط مطلوب و پتانسیل‌های بسیار بالا 
در رشته‌های مختلف ورزشی می‌‌تواند با برنامه‌ریزی جامع و 
همه جانبه یکی از قطب‌های مهم در رونق حوزه ورزش کشور 
باشد. مظفری در ادامه عنوان کرد: توقعی که ما از مسئولان 
حوزه ورزش جزیره داریم به گونه‌ای است که در ارائه خدمات 
به کیشوندان و ورزشکاران و همچنین در گردشگری ورزشی 

فعالیت پویایی داشته باشد .
وی تاکید کرد: برنامه‌ریزی‌هــای ورزش باید به‌گونه‌ای 
باشــد که هم در ابعاد ورزش قهرمانی و هم ورزش همگانی 
فعالیت‌های شــاخص و برجسته‌ای انجام شــود تا بستر و 
زیرساخت‌های مناسب برای استعدادیابی ورزشی در کیش 
فراهم شود. وی افزود: برپایی رویداد‌های ملی و بین‌‌المللی 
در طول سال در جزیره کیش باید با کمک فدراسیون‌های 
ورزشی، مورد بررسی و مطالعه قرار گیرد و پس از آن، مقدمات 
برگزاری آنها در کیش فراهم شود . در ادامه این نشست، معاون 
توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش گفت: ورزش در 
ســطح جهانی بعنوان یک صنعت درآمدزا مطرح است و از 
دیدگاه اقتصادی نباید از این حوزه غافل شد. ناصر آخوندی با 
اشاره به به فراهم ساختن شرایط و بستر لازم برای مشارکت و 
حضور فعال بخش خصوصی در ورزش افزود: فعالیت بخش 
خصوصی می‌تواند به پویایی و شکوفایی و همچنین ارتقاء 
کیفیــت ورزش جزیره کیش کمک کند .  معاون توســعه 
مدیریت ســازمان منطقه آزاد کیش، توجه بــه برگزاری 

رویدادهای ورزشی بین‌‌المللی در جزیره را موجب رونق این 
منطقه آزاد دانســت و عنوان کرد: برنامه‌ریزی کارشناسی 
شــده می تواند به بهره وری ورزش و رشد و رونق این حوزه 
کمک شایانی کند. محمد رضا مداح مدیر کل حوزه ریاست 
مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش نیز در این نشست بر 
همگرایی و همکاری تمامی دستگاههای اجرایی تاکید کرد 
و گفت: برای ارتقای ورزش کیــش و ارائه خدمات مطلوب 
به شهروندان، توجه به ورزش به جهت اهمیت اجتماعی و 
فراگیر بودن آن همواره مورد تاکید مدیر عامل محترم سازمان 
منطقه آزاد کیش بوده و می‌تواند در رشد و رونق و توسعه کیش 
نقش بسزایی داشته باشد. مدیر عامل شرکت سرمایه‌‌‌گذاری 
و توسعه کیش و عضو هیات امنای موسسه ورزش نیز در این 
جلسه استراتژی را کلید موفقیت ورزش جزیره عنوان کرد 
و گفت: قرار گرفتن موسسه ورزش در مجموعه هولدینگ 
شرکت سرمایه‌‌‌گذاری و ورود به بورس می‌تواند آغاز گر تحول 

اساسی در ورزش کیش باشد .
 سعید نظری افزود : در این مسیر باید شرایط لازم را برای 
مشارکت فعال بخش خصوصی و تقویت بعد اقتصادی ورزش 
را فراهم کنیم تا این حوزه یکی از بازوان اصلی کیش در رشد 

و توسعه باشد.
سرپرست موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش نیز در 
این جلسه ضمن ارائه گزارش عملکرد موسسه ورزش، بر لزوم 
ارتقای کیفیت در ارائه خدمات ورزشی و آموزشی و واگذاری 

امور به بخش خصوصی تأکید.
امیری خراســانی همچنین برون سپاری امور اجرایی و 
نظارت برای کاهش هزینه‌ها و تجاری سازی در ورزش را حائز 
اهمیت خواند و گفت: این موضوع به اشراف بر سیاست‌‌‌گذاری 

کلان موسسه ورزش کمک می‌کند.

غلامحسین مظفری:
میزبانی از رویدادهای بین‌المللی ورزشی، از برنامه‌های جدی کیش است 

با حمایت سازمان منطقه آزاد کیش صورت گرفت
امضای تفاهم‌نامه کیش با گروه خدمات بازار سرمایه سهم آشنا 

خبرخبر


